
附件指南 
ZoneFlex 室内型接入点附加配件

室内 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-0120-0000

•	ZoneFlex R720

•	ZoneFlex R710

•	ZoneFlex R700*

•	ZoneFlex R600*

•	ZoneFlex R610*

•	ZoneFlex R500*

•	ZoneFlex R510*

•	ZoneFlex R310
* 适用于接入点，但不支持挂锁安全功能”

适用于室内接入点支架的多功能安装支架，可安装于墙
面、天花板、支柱或桁架上。支持 ZoneFlex R710 的挂
锁安全功能。

(1) 金属片式安装支架

(2) 6 个木螺钉和膨胀锚

902-0100-0000 •	ZoneFlex R700
适用于 7982 支架的多功能安装支架，可安装于墙面、
天花板、电源插座箱、支柱或桁架上。支持使用挂锁或
安全内六角螺钉物理安全功能。

(1)  带有安全选件的附件配件安装支架

(1) 内六角螺钉

(4) 木螺钉

(2) 管夹

902-0108-0000
•	ZoneFlex R500

•	ZoneFlex R510

•	ZoneFlex R600

适用于 7352 和 7372 机型的多功能安装支架。可安装
于硬质墙面、天花板、电源插座箱、支柱或桁架上的支
架。支持使用挂锁或安全内六角螺钉物理安全功能。

(1)  带有安全选件的附件配件安装支架

(1) 内六角螺钉

(4) 木螺钉

(1) 管夹

902-0119-0000 •	ZoneFlex H500
用于将 ZoneFlex H500 墙面式交换机接入点安装到没
有墙面安装箱的位置。请注意，标准墙面安装箱无需使
用此支架。

(1) 塑料支架

(2) 内六角螺钉”

902-0126-000 •	ZoneFlex H510 可选支架，用于将 ZoneFlex H510 墙面式交换机接入点
安装到没有安装接线盒的位置

1) 塑料支架

2) 内六角螺钉*

902-0124-0000 •	ZoneFlex C110 可选支架，用于将 ZoneFlex C110 墙面板式接入点安装
到没有安装接线盒的位置

1) 塑料支架

2) 内六角螺钉*

902-0123-0000 •	ZoneFlex R710 ZoneFlex R710 平梁消音天花板支架。仅限平梁框架 – 
不适用于标准（下凹框）消音天花板。

(1) 安装支架

(2) 安装导轨

902-0118-0000 •	ZoneFlex R300
用于固定 R300 接入点的安装支架。使用用户提供的绑
带安装到硬质墙面或天花板，或支柱/桁架上。支持内六
角或十字头螺钉物理加固。

(1)安全的安装支架

(2) 8 个螺钉和墙锚

(1) 用于物理加固的 4 颗内六角螺钉

(1) 用于物理加固的 4 颗十字头螺钉
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附件指南 
ZoneFlex 室外型接入点附加配件

室外 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-0182-0003

•	ZoneFlex T300

•	ZoneFlex T301s

•	ZoneFlex T301n

•	ZoneFlex T300e

室外接入点安装支架（全天候铝材），方位与高度调整范
围均为 180 度。使用附带的安装硬件安装硬质墙面或天花
板，纵向或横向支柱（直径 1"到 4"）支架。可以使用用户
提供的管夹对直径大于 4" 的支柱进行支撑。

(1) 安装支架：全天候铝材

(1) 吊挂支架：全天候铝材

(1) 延长杆：全天候铝材

(2) 带弹簧锁扣和垫片的 M8 六角螺栓

(4) SAE32 钢夹，2.5" 

(4)  带弹簧锁扣和垫片的 M4 x 12mm 机械螺丝

(4)  带弹簧锁扣和垫片的 0.25-28 x 0.625" 机械螺丝

902-0101-0000
•	光纤节点 

•	ZoneFlex 7781CM
室外产品高架钢绞线安装支架。带有防护罩，防止安装的
产品受到阳光直射，落灰或碰到外部天线安装件。

(1) 钢绞线支架：镀膜铝材

(2) 钢绞线夹

(4)  0.25-20 镀锌钢螺栓 + 六角螺母 + 平垫圈 + 弹簧垫圈

(1) 间隔块

(8)  0.25-28 不锈钢螺栓 + 平垫圈 + 弹簧垫圈

(4)  M4 不锈钢螺栓 + 平垫圈 + 弹簧垫圈

902-0125-0000

•	 ZoneFlex T610
•	 ZoneFlex T610s
•	 ZoneFlex T710
•	 ZoneFlex T710s

ZoneFlex T610/T610s，T710/T710s 安装套件

(1) 安装支架五金件套件

(1)  U 形连接支架

(1)  墙面安装支架

(1)  接入点支架

(2) 联动装置支架

(1)  保险索套件

(1)  快速安装导轨

2



附件指南 
电气配件

电气配件 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-0162-CH00

•	ZoneFlex R720

•	ZoneFlex R710

•	ZoneFlex R310

•	ZoneFlex H500

•	ZoneFlex H510

•	ZoneFlex R700

•	ZoneFlex R600

•	ZoneFlex R610

•	ZoneFlex R500

•	ZoneFlex R510

•	ZoneFlex R300

•	ZoneFlex T300

•	ZoneFlex T301s

•	ZoneFlex T301n

•	ZoneFlex T300e

•	ZoneFlex T610

•	ZoneFlex T610s

地区性 PoE 适配器 (10/100/1000Mbps)

（数量：1）PoE 模块 (10/100/1000 Mbps)

• LAN 端口：RJ-45 插座

• PoE 端口：RJ-45 插座，24 瓦 PoE

• 交流电输入：100-240 VAC、50/60Hz

（数量：1）交流电缆（长度 0.6m） 

902-1169-XX00

•	ZoneFlex R610

•	ZoneFlex R700

•	ZoneFlex R710

•	ZoneFlex R720

•	ZoneDirector 1200

地区性电源适配器。

(1) 特定于具体国家的电源线，IEC，1.8m 

(1)电源适配器 

• 输入：100-240VAC ~ 50/60Hz 0.6A 

• 输出：12VDC 2.0A 

• 交流插头：特定于具体国家 

• 直流插头：直角，2.5 x 5.5 x 10 mm（内径 x 外径 x 长度）母头，正电中心

• 直流电缆长度 1.5m

902-0170-XX00
•	ZoneFlex H500

•	ZoneFlex H510 地区性电源适配器。

(1) 特定于具体国家的电源线，IEC，1.8m

(1)电源适配器

• 输入：100-240VAC ~ 50/60Hz 0.8A

• 输出：48VDC 0.68A

• 直流插头：0.7 x 2.35 x 13 mm（内径 x 外径 x 长度）母头，正电中心

• 直流电缆长度 1.5m

902-0173-XX00

•	ZoneFlex R310
•	ZoneFlex R300
•	ZoneFlex R500
•	ZoneFlex R510
•	ZoneFlex R600

地区性电源适配器。

(1)  特定于国家的电源适配器 — 直角插头
• 输入：100-240VAC ~ 50/60Hz 0.4A
• 输出：12VDC 1.0A
• 交流插头：特定于具体国家
• 直流插头：直角，2.1 x 5.5 x 9.5 mm（内径 x 外径 x 长度）
• 木头，正电中心
• 直流电缆长度 1.8m

902-0174-XX00
•	ZoneDirector 5000
•	SmartCell 200 网关

ZD5000 和 SCG 200 地区性 IEC 电源
线，数量 1，最小起订量 10。

(1) 特定于具体国家的电源线，IEC，1.8m
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附件指南 
电气配件

电气配件 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-0180-WW00

•	ZoneFlex T610
•	ZoneFlex T610s
•	ZoneFlex T710
•	ZoneFlex T710s

10/100/1000-BaseT PoE 输入产品以
太网供电 (PoE) 适配器。室内额定。
最大支持 60W 的功率

(1) 特定于具体国家的电源线，IEC，1.8m
(1) PoE 模块 (10/100/1000Mbps)
• 输入：100-240VAC ~ 50/60Hz 1.0A
• 输出：48VDC 1250mA (60W)
• 数据端口：RJ-45 插座
• PoE/数据端口：RJ-45 插座
• 尺寸 123 x 61 x 40 mm

902-0183-0000

•	ZoneFlex T300
•	ZoneFlex T300e
•	ZoneFlex T301n
•	ZoneFlex T301s
•	ZoneFlex T710
•	ZoneFlex T710s
•	ZoneFlex 7781CM

用于使室外接入点 RJ-45 端口满足全
天候使用条件的备用电缆衬套。

(1) 使电缆衬套满足全天候使用条件

902-0185-0000
•	ZoneFlex T710
•	ZoneFlex T710s

762-AC 备用全天候交流接口；包含 
4 针交流接口。

(1) 4 针母头电缆连接器
• 用夹紧环使应变消除

• 兼容电缆直径 6-12.5mm

902-S310-AC00 •	SmartZone 300
套件，备件，交流电源，SZ-300
（与 902-1174-xx00 电源线搭配
使用）

(1) 电源，交流 PSU 模块，1400W
(1) 手册，快速安装导轨，交流电源，SZ 300
(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）
(1) PKG，包装盒，电源，1 台设备 (385 x 151 x 118mm)
(1) PKG，泡沫衬垫，正面 (145 x 105 x 110mm)
(1) PKG，泡沫衬垫，背面 (145 x 90 x 110mm)

902-S301-DC00 •	SmartZone 300 套件，备件，直流电源，SZ-300

(1) 电源，直流 PSU 模块，1200W
(1) 手册，快速安装导轨，直流电源，SZ 300
(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）
(1) PKG，包装盒，电源，1 台设备 (385 x 151 x 118mm)
(1) PKG，泡沫衬垫，正面 (145 x 105 x 110mm)
(1) PKG，泡沫衬垫，背面 (145 x 90 x 110mm)

902-S302-DC00 •	SmartZone-300 套件，备件，直流电源线、SZ-300

(1) 直流电源电源线
(1) 手册，快速安装导轨，直流电源线配件
(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）
(1) PKG，包装袋，TBD x TBDmm，0.05mm THK LDPE，透明
(1) PKG，包装盒，备件，(OD TBD x TBD x TBD mm)
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附件指南 
电气配件

电气配件 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-S320-0000 •	SmartZone-300 套件，备件，风扇总成，SZ-300
（6 风扇）

(1) 风扇，6 风扇套件

(1) 手册，快速安装导轨，风扇总成，(SZ 300)

(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）

(1) PKG，包装盒，风扇总成 (146 x 96 x 144mm)

902-S330-0000 •	SmartZone-300 套件，备件，滑轨托架安装套
件，SZ-300

(1) 套件，滑轨

(1) 快速安装导轨，SmartZone 300 托架安装套件

902-S340-0000 •	SmartZone-300 套件，备件，控制台电缆，
（RJ45 到 USB）

(1) 电缆，控制台，USB RS232-RJ45，6FT Lg

(1) 手册，快速安装导轨，控制台电缆 (SZ 300)

(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）

(1) PKG，包装袋，170 x 240mm，0.04mm THK，LDPE，透明

902-S350-0000 •	SmartZone 300 套件，备件 (FRU)，硬盘驱动器，
SZ-300

(1) 硬盘驱动器，1.2 TB，10K RPM，64MB 缓存 2.5 SAS 6Gb/s，2.5 英寸内部

(1) 硬盘托架，2.5 HDD

(4) 螺钉，M3 x 4mm 长，x 5.2 直径，镍合金钢 - 4x

(1) 手册，快速安装导轨，硬盘驱动器，SZ 300

(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）

(1) PKG，包装袋，PE，TBD x TBD x TBDmm，ESD

(1) PKG，包装盒，HDD，1 台设备 (196 x 141 x 84mm)

902-S351-0000 •	SmartZone 300 套件，备件 (FRU)，64GB 固态硬
盘，SZ-300

(1) 存储模块，SQFlash，64GB SATA III (6.0Gbps)，2.5 SSD

(4) 螺钉，M3 x 4mm 长，x 5.2 直径，镍合金钢 - 4x

(1) 硬盘托架，2.5 HDD

(1) 手册，快速安装导轨，固态硬盘驱动器，SZ 300

(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）

(1) PKG，包装袋，PE，TBD x TBD x TBDmm，ESD

(1) PKG，包装盒，HDD，1 台设备 (196 x 141 x 84mm)

902-0190-0001 •	SmartZone 300 套件，备件，以太网 1G/10G 
SFP+ SR 收发模块  

(1) 以太网 SFP+ SR 光纤收发模块，1G/10G

(1) 手册，快速安装导轨，10GBASE-SR SFP+ 光纤收发模块，(SZ 300)

(1) 标签，POD，包装盒/袋 (1.25 英寸 x 2.25 英寸）

(1) PKG，包装盒，外包装箱，(272 x 140 x 109mm)[收发器]
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附件指南 
光纤配件

光纤 库存单位 兼容产品 描述 套件内容

902-0202-0000
•	ZoneFlex T710

•	ZoneFlex T710s 全套光纤节点套件 (1000Base-LX)。
(1) EPON stick — 可插拔 SFP

(1)  单模单工跳接线 SC/PC 203mm

902-0203-0000
•	ZoneFlex T710

•	ZoneFlex T710s 光纤节点 1000Base-LX 套件。
(1) 可插拔 SFP 收发器 — 1000Base-LX

(1) 单模双工跳接线 LC-LC 203mm
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